
Uchwała  Nr  XXXI/372/05
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 15 marca 2005 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit.  „  a  ”  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. . Dz .U. z  2004 r. Nr  261,  poz. 2603)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę na zamianę  nieruchomości  położonej  w Czechowicach – Dziedzicach obejmującej
działkę nr 4698/1 o powierzchni 0.0244 ha zapisaną w księdze wieczystej nr  2595 C, w której prawo
własności wpisane jest na rzecz Gminy – Czechowice na działkę 1761/2 o powierzchni  0.0340 ha
zapisaną w księdze wieczystej   Lwh. 189 Czechowice , w której  prawo własności  wpisane jest na
rzecz osób fizycznych.

§ 2

Zamiana nieruchomości następuje w celu uregulowania gruntu  zajętego pod ul. Rajską.  

§ 3

Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi Gmina Czechowice – Dziedzice.

§ 4

Źródłem pokrycia zobowiązań są środki finansowe zapewnione w budżecie Gminy.

§ 5

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
  

Przewodniczący 
Rady  Miejskiej

Marek  Dopierała




